

Specialiųjų sąlygų priedas Nr. 2.1 Pasiūlymo priedėlis. Pasiūlymo, kuriame yra nurodytos galutinės kainos forma.

Termolink

UAB „Termolink“

(Tiekėjo pavadinimas)

Uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Veiverių g.134, LT-46352, Kaunas, Tel.: 8-37 295206; faks.: 8-37 291339; registro tvarkytojas: VI Registrų centras;
įm. kodas: 301740693, PVM kodas: LT100004141917

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

UAB „Litesko“

(Adresatas (Perkantysis subjektas))

**PASIŪLYMAS, KURIAME YRA NURODYTOS GALUTINĖS KAINOS
DĖL LEIPALINGIO KATILINĖS REKONSTRUKCIJOS, ĮRENGIANT SUSKYSTINTOMIS NAFTOS DUJOMIS KŪRENAMĄ
KONTEINERINĘ KATILINĘ DARBŲ PIRKIMO**

2018-11-20 Nr. 20180911.4A

(data)

Kaunas

(sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Termolink“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Veiverių g. 134, LT-46352 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Benius Žostautas
Telefono numeris	8-607 95460
Fakso numeris	8-37 291339
El. pašto adresas	benius@termolink.lt

1. Šiuo galutiniu pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1) skelbime apie pirkimą;
 - 2) kituose Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto Pirkimo dokumentuose.
3. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

Specialiųjų sąlygų priedas Nr. 2.1 Pasiūlymo priedėlis. Pasiūlymo, kuriame yra nurodytos galutinės kainos forma.

1. Siūlomi darbai visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. Mūsų siūloma kaina:

Eil. Nr.	Numatomų atlikti darbų pavadinimas	Kaina, Eur be PVM	PVM*	Kaina, Eur su PVM*
1.	Leipalingio katilinės rekonstrukcija, įrengiant suskystintomis naftos dujomis kūrenamą konteinerinę katilinę			
1.1.	Projektavimo darbai	18000,00	3780,00	21780,00
1.2.	Katilinės įranga, medžiagos	82475,00	17319,75	99794,75
1.3.	Katilinės sumontavimas	27804,00	5838,84	33642,84
1.4.	Paleidimas-derinimas	1749,00	367,29	2116,29
1.5.	Garantiniai bandymai	552,00	115,92	667,92
1.6.	Dokumentacijos paruošimas	1890,00	396,90	2286,90
1.7.	Pridavimas	2430,00	510,30	2940,30
VISO:		134900,00	28329,00	163229,00

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

2. Pateikiama kiekvieno darbo kainos detalizacija:

Lentelė Nr.1. Projektavimo darbai:

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Darbuotojo pareigos*	Darbuotojų kiekis*	Bendras darbo valandų kiekis (visų darbuotojų)*, val.	Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, Eur (be PVM)** (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Visos reikalingos techninio darbo projekto dalys	Projektuotojas	8	900	20,00	18000,00
Suma:						18000,00

Pastabos:

* jei vienam darbui reikalingos skirtingų pareigų specialistai – darbą pateikti atskiromis eilutėmis, kiekvienai pareigybei atskirai, su atskiru pareigybės darbuotojų kiekiu, valandų kiekiu ir įkainiu.

** darbo sąnaudos apskaičiuojamos dauginant bendrą valandų kiekį iš vienos darbo valandos kainos. Jei darbui reikalingi skirtingų pareigų specialistai – darbo sąnaudos skaičiuojamos sumuojant atskirų specialistų bendro valandų kiekio ir atskiros specialisto vienos darbo valandos kainos sandaugas.

Specialiųjų sąlygų priedas Nr. 2.1 Pasiūlymo priedėlis. Pasiūlymo, kuriame yra nurodytos galutinės kainos forma.

Lentelė Nr.2. Katilinės įranga, medžiagos:

Eil. Nr.	Medžiaga	Kaina Eur (be PVM)	Viso Eur (be PVM)
1	2	3	4
1	Katilas Nr.1 (Vitocrossal 200 CM2 620/575kW komplekte: Vitotronic 100 CM1E, TU-Set Vitocrossal 200 CM2 LT, Cilindrinis degiklis CM2 620kW, Vitotronic 300 CM1)	21381,57	21381,57
2	Katilas Nr.2 (Vitocrossal 200 CM2C 246 kW komplekte: Maticinis degiklis 246kW CM2/3C, Vitotronic 100 CC1 + LON-Modul su sujungimu)	8478,65	8478,65
3	Katilas Nr.3 (Vitocrossal 200 CM2C 186 kW komplekte: MatriX cilindrinis degiklis 186kW CM2/3C, Vitotronic 100 CC1)	6914,49	6914,49
4	Katilinės armatūra/įrengimai (atbuliniai vožtuvai, tarpflanšinės užsklandos su el. pavara, rutuliniai bronziniai ventiliai, rutuliniai privirinami ventiliai, mechaniniai filtrai, apsauginiai vožtuvai, dvigubas siurblys, slėgio relės, dažnio keitiklis, dujinės sklendės ir įtaisai, apskaitos, kondensato neutralizatorius, oro nuvedėjai, termometrai, manometrai ir kt.)	7329,00	7329,00
5	Dūmtraukis su dūmų kanalais ir laikančiosios kolonos trims katilams.	6387,93	6387,93
6	Konteinerinio tipo pastatas (sienos, grindys, durys, pamatas, pastato šildymas vėdinimas)	18123,80	18123,80
7	E ir PVA medžiagos	10827,00	10827,00
8	Katilinės vamzdyno medžiagos	3032,56	3032,56
		Suma:	82475,00

Lentelė Nr.3. Katilinės sumontavimas:

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Darbuotojo pareigos*	Darbuotojų kiekis*	Bendras darbo valandų kiekis (visų darbuotojų)*, val.	Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, Eur (be PVM)** (5x6)	Medžiagų sąnaudos Eur (be PVM)	Bendra darbo kaina, Eur (be PVM) (7+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Katilinės vamzdyno ir įrangos montavimas, surinkimas	Šaltkalvis/suvirintojas	4	600,00	20,00	12000,00	698,00	12698,00
2	Katilinės izoliavimas	Izoliuotojas	5	85,00	20,00	1700,00	543,00	2243,00
3	E ir PVA darbai	Inžinierius	3	184,00	25,00	4600,00	808,00	5408,00
4	Pamato/grindų įrengimas su žemės darbais	Statybininkas	4	88,00	25,00	2200,00	0,00	2200,00
5	Pastato/konteinerio apšiltinimas	Statybininkas	3	120,00	25,00	3000,00	630,00	3630,00
6	Dūmtraukio montavimo darbai	Kaministas	2	50	30,00	1500,00	125,00	1625,00
					Suma:			27804,00

Pastabos:

* jei vienam darbui reikalingos skirtingų pareigų specialistai – darbą pateikti atskiromis eilutėmis, kiekvienai pareigybei atskirai, su atskiru pareigybės darbuotojų kiekiu, valandų kiekiu ir įkainiu.

Specialiųjų sąlygų priedas Nr. 2.1 Pasiūlymo priedėlis. Pasiūlymo, kuriame yra nurodytos galutinės kainos forma.

*** darbo sąnaudos apskaičiuojamos dauginant bendrą valandų kiekį iš vienos darbo valandos kainos. Jei darbui reikalingi skirtingų pareigų specialistai – darbo sąnaudos skaičiuojamos sumuojant atskirų specialistų bendro valandų kiekio ir atskiro specialisto vienos darbo valandos kainos sandaugas.*

Lentelė Nr.4. Paleidimas-derinimas:

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Darbuotojo pareigos*	Darbuotojų kiekis*	Bendras darbo valandų kiekis (visų darbuotojų)*, val.	Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, Eur (be PVM)** (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Paleidimo derinimo darbai (vandens šildymo katilai, paleidimas į sistemą), duomenų surinkimas	Serviso inžinierius	2	37,40	35,00	1309,00
2	Vamzdynų ir armatūros žymėjimai, brėžinių spausdinimas	Inžinierius	1	17,60	25,00	440,00
Suma:						1749,00

Pastabos:

** jei vienam darbui reikalingos skirtingų pareigų specialistai – darbą pateikti atskiromis eilutėmis, kiekvienai pareigybei atskirai, su atskiru pareigybės darbuotojų kiekiu, valandų kiekiu ir įkainiu.*

*** darbo sąnaudos apskaičiuojamos dauginant bendrą valandų kiekį iš vienos darbo valandos kainos. Jei darbui reikalingi skirtingų pareigų specialistai – darbo sąnaudos skaičiuojamos sumuojant atskirų specialistų bendro valandų kiekio ir atskiro specialisto vienos darbo valandos kainos sandaugas.*

Lentelė Nr.5. Garantiniai bandymai.

Eil. Nr.	Katilo Nr.	Garantinių bandymų kaina, Eur (be PVM)
1	2	3
1	Katilas Nr.1	184,00
2	Katilas Nr.2	184,00
3	Katilas Nr.3	184,00
Suma:		552,00

Lentelė Nr.6. Dokumentacijos paruošimas.

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Darbuotojo pareigos*	Darbuotojų kiekis*	Bendras darbo valandų kiekis (visų darbuotojų)*, val.	Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, Eur (be PVM)** (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Dokumentacijos ruošimas (visų reikalingų pasų sudarymas, kitos reikalingos, statybos inspekcijai ir VEI pridavimui, dokumentacijos rengimas)	Inžinierius	2	59,60	25,00	1490,00
2	Režiminės kortelės, eksploatacinė instrukcija, apsaugų tikrinimo instrukcija ir kt.	Inžinierius	1	16	25,00	400,00
Suma:						1890,00

Pastabos:

* jei vienam darbui reikalingos skirtingų pareigų specialistai – darbą pateikti atskiromis eilutėmis, kiekvienai pareigybei atskirai, su atskiru pareigybės darbuotojų kiekiu, valandų kiekiu ir įkainiu.

** darbo sąnaudos apskaičiuojamos dauginant bendrą valandų kiekį iš vienos darbo valandos kainos. Jei darbui reikalingi skirtingų pareigų specialistai – darbo sąnaudos skaičiuojamos sumuojant atskirų specialistų bendro valandų kiekio ir atskiros specialisto vienos darbo valandos kainos sandaugas.

Lentelė Nr.7. Pridavimas.

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Darbuotojo pareigos*	Darbuotojų kiekis*	Bendras darbo valandų kiekis (visų darbuotojų)*, val.	Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, Eur (be PVM)** (5x6)	Pažymų sąnaudos Eur (be PVM)	Bendra darbo kaina, Eur (be PVM) (7+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	TPT pridavimas + mokesčiai	Inžinierius	1	9,6	25,00	240,00	170,00	410,00
2	Pridavimas statybos inspekcijai + mokesčiai	Inžinierius	1	36,80	25,00	920,00	150,00	1070,00
3	Pridavimas VEI + mokesčiai	Inžinierius	1	27,20	25,00	680,00	280,00	950,00
Suma:								2430,00

Pastabos:

* jei vienam darbui reikalingos skirtingų pareigų specialistai – darbą pateikti atskiromis eilutėmis, kiekvienai pareigybei atskirai, su atskiru pareigybės darbuotojų kiekiu, valandų kiekiu ir įkainiu.

** darbo sąnaudos apskaičiuojamos dauginant bendrą valandų kiekį iš vienos darbo valandos kainos. Jei darbui reikalingi skirtingų pareigų specialistai – darbo sąnaudos skaičiuojamos sumuojant atskirų specialistų bendro valandų kiekio ir atskiros specialisto vienos darbo valandos kainos sandaugas.

3. Teikiame numatomos tiekti/montuoti pagrindinės įrangos aprašymą (pildo tiekėjas):

Lentelė 1

Gaminys	Kiekis, vnt.	Gaminio tipas/ modelis	Gamintojas	Gamintojo svetainė internete
Katilas Nr. 1	1	Vitocrossal 200 CM2 (620/575kW)	Viessmann	https://professionals.viessmann.co.uk
Katilas Nr. 2	1	Vitocrossal 200 CM2 (246/225 kW)	Viessmann	https://professionals.viessmann.co.uk
Katilas Nr. 3	1	Vitocrossal 200 CM2 (186/170 kW)	Viessmann	https://professionals.viessmann.co.uk

Lentelė 2

Gaminys	Darbo diapazonas, %	Naudingumo koeficientas, %
Katilas Nr. 1	25 iki 100	98 (H _s)
Katilas Nr. 2	25 iki 100	98 (H _s)
Katilas Nr. 3	25 iki 100	98 (H _s)
Katilų Nr. 1, Nr. 2, Nr. 3 naudingumo koeficientų vidurkis:		98 (H _s)

Specialiųjų sąlygų priedas Nr. 2.1 Pasiūlymo priedėlis. Pasiūlymo, kuriame yra nurodytos galutinės kainos forma.

4. Informuoju, kad vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus*:

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas	Darbai, kuriuos atliks subrangovas	Sutarties dalis, kurią vykdys subrangovas, procentais (%)
1.	UAB „Jumana“	Elektrotechnika, procesų valdymas ir automatizacija, gaisrinė signalizacija, įsilaužimo signalizacija	11
2.	UAB „TEC Industry“	Projektavimo darbai	14

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai ir pateikti tai patvirtinančius, subrangovus įpareigojančius, dokumentus (subrangos sutarties kopiją arba kitą subrangovą įpareigojantį dokumentą), iš kurių būtų galima matyti, jog Tiekėjo pasitelktų subrangovų ištekliai Tiekėjui bus prieinami ir naudojami visos sutarties vykdymo metu. Jei tiekėjas nenurodys subrangovų, Perkantysis subjektas laikys, kad tiekėjas subrangovų nepasitelks.

5. Kartu su galutiniu pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.		

6. Šiame galutiniame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento pavadinimas

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Vadovaujantis pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srityse perkančiųjų subjektų, įstatymo 94 str. 9 d., laimėjusio dalyvio pasiūlymas bei sudaryta sutartis (išskyrus konfidencialią informaciją) bus viešinami Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau CVP IS). Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus arba, kad konfidencialu yra pasiūlymo kaina.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas**)



(Parašas**)

Valdas Garmus

(Vardas ir pavardė**)

**Pastaba. Jeigu Perkantysis subjektas Pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai Pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.

Perkantysis subjektas turi teisę iki sutarties pasirašymo momento iš Pirkimą laimėjusio tiekėjo reikalauti pateikti atskirą užpildytą pasiūlymą (pdf. formatu, kuris bus viešinamas CVP IS), kuriame nebūtų informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią.